ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы «ШКОЛА №922»

ул .Молостовых д.6-а,Москва,111555 Телефон: 8(495) 300-44-81, e-mail: 922@edu.mos.ru,https://sch922v.mskobr.ru/ ОКПО 55000916, ОГРН 1037739286420, ИНН/КПП7720261048/772001001

ПРИКАЗ

OT 1609, 2020

No 304

О проведении выборов членов Управляющего совета ГБОУ Школа № 922

На основании Положения о порядке выборов членов Управляющего совета ГБОУ Школа № 922 (редакция № 3) приказ № 286 от 08.09.2020 г.,

приказываю:

- 1. Считать 30.09.2020 года единым днем проведения выборов членов Управляющего совета из числа родителей (законных представителей обучающихся) работников, обучающихся.
- 2. Предоставить администраторам учебных корпусов и старшим воспитателям протоколы проведенных собраний Советов родителей класса (дошкольной группы) с результатом выбора председателей.

Срок до 21.09.2020 г.

Ответственные: классные руководители, воспитатели.

3. Провести выборы членов Управляющего совета из числа родителей (законных представителей) обучающихся на общем собрании председателей Советов родителей классов и Советов родителей воспитанников по адресу г. Москва, Федеративный проспект, дом 37A, актовый зал (5-ый этаж) в 18:00 час.

Ответственный: Смирнов А.В., заместитель директора

4. Провести выборы членов Управляющего совета из числа работников (делегатов) на общем собрании работников ГБОУ Школа № 922 в форме онлайн-конференции (далее - конференции) в 17:00 часов.

Ответственный: Смирнов А.В., заместитель директора

- 4.1. Определить следующую норму выдвижения делегатов конференции:
- ул. Молостовых, 6А 1 (один) человек;
- ул. Молостовых, 10Б-1 (один) человек;

Федеративный проспект, 37А-1 (один) человек;

- ул. Молостовых, 4А-1 (один) человек;
- ул. Молостовых, 4Б-1 (один) человек;

Свободный проспект, 7А-1 (один) человек;

Свободный проспект, 9Б-1 (один) человек;

ул. Саянская, 13Б-1 (один) человек;

ул. Саянская, 15Г-1 (один) человек;

Федеративный проспект, 45–1 (один) человек;

Федеративный проспект, 56 – 1 (один) человек;

Зеленый проспект, 101А-1 (один) человек.

4.2. Провести избрание делегатов согласно п.п.4.1. и предоставить протоколы проведенных конференций работников с указанием фамилии, имя, отчества выбранного делегата.

Срок до 21.09.2020 г.

Ответственные: администраторы корпусов и старшим воспитателям.

4.4. Выслать на корпоративную почту ссылку на онлайн-конференцию всем работникам ГБОУ Школа № 922 для участия в выборах членов Управляющего совета из числа работников ГБОУ Школа № 922.

Срок: до 27.09.2020 г.

Ответственный: Смирнов А.В., заместитель директора

5. Провести на Совете обучающихся ГБОУ Школа № 922 выборы членов Управляющего совета из числа обучающихся по адресу г. Москва, ул. Молостовых, 6а, актовый зал (2-ой этаж) в 16:30

Ответственные: Смирнов А.В., заместитель директора

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Э.Г. Карамов